4. בהתאם לסעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982: "בית המשפט רשאי להרשות
לתובע להביא ראיות לסתור טענות העולות מראיות ההגנה ואשר התובע לא יכול היה לצפותן מראש, או

להוכיח עובדות שהנאשם חזר בו מהודייתו בהן לאחר סיום פרשת התביעה" (ההדגשה שלי ג.ק).

אך גם אם נקבה בשמו והחליטה שלא לזמנו, אין בכך, מהטעמים שפורטו לעיל, כדי להתיר את זימונו כעד הזמה.

6. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.

7. הקובל יגיש סיכומיו עד ליום 6.1.21.

הנאשם יגיש סיכומיו עד ליום 6.2.21.

נקבע למתן הכרעת דין ליום 7.3.21 בשעה 10:30.

8. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ' כסלו תשפ"א, 06 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.